
Muhoksen Jääklubi ry:n toimintakertomus kausi 2008-2009 

  
C2-94 
Valmentajat: Tapio Tihinen, Tauno Tervonen 

Huoltajat: Ari Viitajylhä, Pasi Luostarinen 

Joukkueenjohtaja: Outi Koivula  

  

Jääklubin C2-juniorit ovat pelanneet kaudella 08-09 Pohjoista aluesarjaa B-lohkossa. Joukkue 

sijoittui lohkonsa toiseksi jääden niukasti ulos kevään Final four karsintapelistä. Joukkue on 

osallistunut myös Haukiputaalla järjestettyyn Iin Konepaja-turnaukseen, sekä pelannut lukuisia 

harjoituspelejä pohjoisen alueen joukkueita vastaan. 

  

95-juniorit, harrasteporukka  

Valmentajat: Arto Väisänen, Jari Haavisto 

Harrasteporukka aloitti omalla joukkueella syksyllä hieman myöhemmin kuin muut. Mukana on n. 

20 pelaajaa jotka pääsääntöisesti eivät osallistu turnauksiin tai sarjaan. Joukkue on pelaanut pelejä 

mm. seuran toisia joukkueita sekä Kärppien kortteliporukoita (95) vastaan. 

  

  

E-97/96 
Valmentajat: Jani Ukkola, Timo Koivumäki 

MV-valmentaja: Riku Välitalo 

Huoltaja: Pekka Holappa 

Joukkueenjohtaja: Tarmo Kemppainen 

  

Muhoksen Jääklubin E97-juniorijoukkue pelasi kaudella 08-09 Pohjoista aluesarjaa A-lohkossa. 

Joukkue pelasi sarjakauden ilman tappioita ja voitti pohjoisen alueen mestaruuden. Joukkue on 

pohjoisen aluesarjan lisäksi pelannut useita harjoituspelejä, järjestänyt turnauksen syyskuussa 2008 

sekä osallistunut muiden järjestämiin turnauksiin Pietarsaaressa, Jyväskylässä ja Ylöjärvellä. 

  

  

F-98/99  
Valmentajat: Jukka Greus, Pekka Haapalainen, Jari Brotkin ja Vesa Kyllinen 

Huoltajat: Lasse Järvitalo 

Joukkueen johtaja: Eero Airaksinen 

  

F-98 joukkue on pelannut Pohjoista aluesarjaa. F-99-joukkue on pelannut millenium turnaustyyliin 

pelattavaa pienen kentän otteluita. Pelit ovat olleet kokemuksia antavia mieleen painuvia. 

Harjoituspelejä on pelattu useita oulunseudun joukkueita vastaan. 

  

  

F-00 ja Nuoremmat: 
Valmentajat:Ari Viitajylhä, Jani Ukkola, Jarmo Mertaniemi, Matti Savuoja, Antti Säkkinen 

Huoltajat:Jani Heikkinen, Hannu Kivimäki, Esa Valkonen 

Joukkueenjohtaja: Tero Oilinki 

Taloudenhoitaja: Auli Mustonen/Arja Oilinki 

  

Joukkue osallistunut Millenium liigan turnauksiin F2-00 ja G-01 joukkueilla. Molemmat joukkueet 

ovat pelanneet kauden aikana noin 30 peliä, harjoituspelit mukaan lukien. Eli yhteensä noin 60 

peliä. Olemme järjestäneet Muhoksella F2-00 (12/08) ja G01 (03/09) kotiturnaukset. F2 joukkue 

osallistui Tammikuussa kauden ainoaan sijoitusturnaukseen, Rantalakeus turnaukseen 



Oulunsalossa. Nuorempien G-01 joukkue osallistui niin ikään Huhtikuussa Lilliputtiturnaukseen 

Kempeleessä, josta tuloksena viides sija.  

  

Joukkueissa pelannut n.34 pelaajaa 

  

Luistelukoulu 
Luistelukoulua on pyöritetty (F2-00:n toimesta) aloitteleville kiekkoilijoille ja se on hyvä tie siirtyä 

myöhemmin joukkueen rinkiin. Kauden aikana luistelukoulun kautta on siirtynyt useita pelaajia F2-

00 joukkueen mukaan. Luistelukoulussa on ollut mukana myös muutama tyttö, ja nuorimmat 

osallistujat ovat olleet vasta kolmevuotiaita. 

  

Köpökiekko 
Köpökiekko on osallistunut harrastesarjaan saavuttaen loistavia tuloksia. 

  

Turnaukset 
Lähes kaikki joukkueet ovat järjestäneet useita kotiotteluita sekä turnauksia Muhoksella. 

  

Koulutus 
Kauden aikana seura on järjestänyt yhteistyössä SPR:n Muhoksen osaston kanssa joukkueiden 

valmentajille, huoltajille sekä joukkueenjohtajille hätäensiapukoulutuksen, jossa keskityttiin myös 

kaukalossa tapahtuviin tapaturmiin. Mukana oli n. 20 henkilöä. 

  

Talous 
Jokaisella joukkueella on oma tili ja rahastonhoitaja. Joukkueet keräävät pelaajilta kk-maksun, 

jonka suuruus vaihtelee joukkueittain.Pääsääntöinen tulonhakintakeino on kotiturnauksissa ja 

peleissä järjestettävä oheismyynti. Lisäksi joukkueet ovat hankkineet sponsoreita esim. myymällä 

jäähallin mainoksia.  

  

Seura on saanut kunnalta toiminta-avustuksen. Lisäksi seuran jäseniltä on kerätty jäsenmaksu. 

Seuran varoista hoidetaan yhteiset varustehankinnat, lehti-ilmoitukset, koulutus sekä kirjanpitoon 

liittyvät kulut. Kirjanpito hoidetaan ulkopuolisella kirjanpitäjällä (Pertti Ranta). Lions Club Muhos 

ry on myös tukenut seuraa. 

  

Tiedottaminen 
Tiedottaminen on hoidettu lehti-ilmoituksilla. Lisäksi seura on tällä kaudella lisännyt tiedottamista 

internetissä sekä seuran että joukkueet omien asioidensa tiedottamisessa. Seuran nettisivuilla, 

www.jaaklubi.org, on tietoa joukkueista sekä johtokunnan kokouksista, ajankohtaisista asioista jne. 

  

Seuran johtokunta 
Auli Mustonen (puheenjohtaja), Kati Järvitalo (sihteeri), Outi Koivula, Tarmo Kemppainen, Arto 

Väisänen, Eero Araksinen ja Tero Oilinki. 

  

Pelaajat 
Seuran joukkueissa on n. 80 junioripelaajaa, lisäksi Köpökiekon sekä 95 harrasteporukan pelaajat 

sekä runsaslukuinen joukko luistelukoululaisia.  

  

  

  

Muhoksella 15.4.2009 

  

  

Auli Mustonen 

http://www.jaaklubi.org/

